
OBČINA KOMEN

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 371-0013/2019-57 
Datum: 30. 8. 2024    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16), vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam 

• Predlog Sklepa o določitvi parkirnega reda in vzpostavitvi območja 
kratkotrajnega parkiranja v Komnu

Obrazložitev:
Za varen in nemoten promet na občinskih cestah je skladno z določili 6. člena Zakona o pravilih 
cestnega prometa (ZPrCP) (Uradni list RS, št. 156/21 – uradno prečiščeno besedilo in 161/21 
– popr.) odgovorna občina. Prometna ureditev obsega tudi ureditev parkiranja in ustavljanja 
vozil.

Predlog sklepa o določitvi parkirnega reda in vzpostavitvi območja kratkotrajnega parkiranja 
pomeni nov pristop k ureditvi mirujočega prometa na zahodnem delu parkirišča  ob Zdravstveni 
postaji Komen, vzdolž lokalne ceste LC175121, parc. št. 3551/15, k.o.- Komen. Z odločitvijo o 
določitvi parkirnega reda in vzpostavitvi kratkotrajnega parkiranja bodo dani pogoji za ureditev 
potrebne vertikalne prometne signalizacije, v delu Komna, kjer se v dnevnem času odvija 
intenzivni prometni utrip. Z določitvijo območja kratkotrajnega parkiranja se še vedno 
zagotavlja brezplačno, časovno omejeno parkiranje, po drugi strani pa je na ožjem območju 
zagotovljenih dovolj parkirnih površin z neomejenim časovnim parkiranjem. 

Na parkirišču ob Zdravstveni postaji Komen, je vzdolž lokalne ceste LC175121, parc. št. 
3551/15, k.o. – Komen zarisanih 8 parkirnin mest.  Na vzhodnem delu parkirišča je zarisanih 
5 parkirnih mest na zahodnem delu parkirišča pa 3 parkirna mesta. Žal je parkirišče v večini 
časa precej zasedeno s strani okoliških prebivalcev in je zato občanom, ki pridejo v 
zdravstveno postajo parkiranje onemogočeno. S sprejetjem sklepa bi se na zahodnem delu 
parkirišča kjer se nahajajo 3 parkirna mesta uredilo parkiranje za obisk zdravstvene postaje. 
Na območju kratkotrajnega parkiranja bo parkiranje časovno omejeno oz. dovoljeno na največ 
dve uri. Omejitev parkiranja bo veljala v času delovanja Zdravstvene postaje Komen. 

Območje parkirišča bo označeno s postavitvijo prometnega znaka:

2436-1-Parkirišče in dodatno dopolnilno pojasnilno tablo. 

Za vzpostavitev parkirnega reda in označitev vzpostavitve območja kratkotrajnega parkiranja 
so sredstva v proračunu občine Komen za leto 2024, zagotovljena v sklopu proračunske 
postavke 130210 Prometna signalizacija in oprema. 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-2982
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-21-3091


Stran 2/3

Občinskemu svetu predlagam, da predloženi sklep obravnava in ga sprejme v predlagani 
vsebini. 

Pripravil(a):
Denis Ostrouška
višji svetovalec za promet in gospodarske 
javne službe

mag. Erik Modic
župan

Priloga: 
- predlog sklepa.



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86, 6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 112. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 29/23 
in 78/23 – ZUNPEOVE), 6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (ZPrCP) (Uradni list RS, 
št. 156/21 – uradno prečiščeno besedilo in 161/21 – popr.) in 16. člena Statuta Občine Komen 
(Ur.l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je občinski svet Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne 
______ sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi parkirnega reda in vzpostavitvi območja kratkotrajnega parkiranja v Komnu

1. člen

S tem sklepom se določa ureditev parkirnega reda zahodnega dela  parkirišča ob Zdravstveni 
postaji Komen, vzdolž lokalne ceste LC175121, parc. št. 3551/15, k.o.- Komen, na podlagi 
katerega se pristopi k izvedbi potrebne vertikalne prometne signalizacije.

2. člen

Na navedenem zahodnem delu parkirišča  se vzpostavi območje kratkotrajnega parkiranja. 
Parkiranje je časovno omejeno na največ dve uri. 
Območje parkirišča se označi z ustrezno postavitvijo prometnega znaka: »parkirišče«, in 
»dopolnilno pojasnilno tablo«. 

3. člen

Omejitev kratkotrajnega parkiranja velja v času delovanja Zdravstvene postaje Komen. 

4. člen

V območju kratkotrajnega parkiranja mora voznik v vozilu obvezno označiti čas prihoda, na 
notranji strani vetrobranskega stekla tako, da je z zunanje strani vozila dobro viden in v celoti 
čitljiv skozi vetrobransko steklo. 

5. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati 
pa se začne po izvedbi potrebnih tehničnih ukrepov.

Mag. Erik Modic, župan

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3113
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3442
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0618
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-2982
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-21-3091

		2024-08-30T10:04:02+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




